
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  24 .12.2019 г. № 81/7-6 

г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Заборско-Никольского  

сельского поселения Жуковского муниципального 

района  Брянской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Жуковского муниципального района, Приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов  

 

 

РЕШИЛ: 
 
 1. Внести  изменения в Правила землепользования  и застройки Заборско-

Никольского сельского поселения, утвержденные решением Заборско-Никольского 

сельского Совета  народных депутатов   от 27.06.2011 № 175/33-2, утвердив прилагаемый 

проект внесения изменений в правила землепользования  застройки Заборско-Никольского 

сельского поселения Жуковского района Брянской области (приложение №1), 

разработанный отделом архитектуры и градостроительства администрации Жуковского 

района. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского района» и разместить на официальном сайте Жуковского района.  

               

 

 

    

 

Глава Жуковского района                                                                     В.В. Латышев 

 

 


